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BILANCI I GJENDJES Tremujori paraprak Tremujori vijues

31.12.2019 31.03.2020

ASETET

Paraja në dorë dhe në bankë 1,878,658                  2,309,773                 

Investimet në depozita 7,763,334                  7,763,333                 

Kostot e përvetësuara të shtyra 719,617                     719,617                    

Llogaritë e arkëtueshme nga sigurimet dhe risigurimet 940,573                     1,128,320                 

Asetet e risigurimit -                             622,060                    

Tokë dhe Ndërtesa 1,838,000                  1,838,000                 

Asete të tjera të prekshme 919,622                     893,706                    

Asetet e paprekshme 226,981                     228,519                    

Asete të tjera 1,979,193                  1,973,115                 

GJITHSEJ ASETET 16,265,978                17,476,443               

DETYRIMET

Provizionet për dëme dhe shpenzimet e trajtimit të dëmeve 4,474,264                  4,879,910                 

Provizionet për primin e pa fituar dhe riskun e pa skaduar 4,548,860                  4,341,621                 

Llogaritë e pagueshme të sigurimit dhe detyrimet e tjera 68,250                       151,742                    

Llogaritë e pagueshme ndaj risigurimeve -                             106,763                    

Kreditorët e tjerë dhe Akrualet 815,746                     582,784                    

GJITHSEJ DETYRIMET 9,907,120                  10,062,820               

KAPITALI AKSIONAR

Kapitali aksionar 6,838,000                  6,838,000                 

Fitimi i akumuluar (479,142)                    575,623                    

Rezerva të tjera -                             -                           

GJITHSEJ KAPITALI AKSIONAR 6,358,858                  7,413,623                 

GJITHSEJ DETYRIMET DHE KAPITALI 16,265,978                17,476,443               
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